
Vardas: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
  

Mano 2020-ųjų 
COVID-19        

Laiko kapsulė 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

tu gyveni istoriniu laikotarpiu 
 

Nuotraukų iš šio laikotarpio 

Dienoraštį 

Laikraščių iškarpų 

Piešinį 

Šeimos nuotrauką  

Prisiminimų 

Nupiešk žmones su kuriais esi saviizoliacijoje.  



 

  Apie mane 

Mano mėgstamiausi 

Žaislas 

Daina 

Gyvūnas 

Veikla 
Filmas 

TV Laida 

Maistas 

Spalva 

Knyga 
 

Vieta 

Man 

Aš sveriu 

Metų 

Aš 

CM ūgio 

KG 

Batų dydis Geriausi draugai Kai užaugsiu noriu būti 

Data: 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kaip jaučiuosi 

Mano veido išraiška  

Kaip aš jaučiuosi: 

Ką išmokau iš šios patirties: 

Ką labiausiai norėsiu daryti, kai visa tai baigsis: 

Esu dėkingas už: 



 
 
 
 
 

Mano bendruomenė 

Kur gyvenu šiuo laikotarpiu 

Nuspalvink namą, 
kad atrodytų kaip 
tavo. 

Kaip  bendrauji su išoriniu pasauliu? (pvz. iškarpos 
languose, piešiniai kreidelėmis ant šaligatvio ... ) 

Kaip palaikai kontaktą su kitais? 



Vardas: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Tu neuždarytas namuose, 
TU – saugus namuose! 

Kuo užsiimu 



 
 
 
 

  

Mūsų rankų atspaudai 

Skirtingomis spalvomis atspauskite visų 
 kartu su tavimi gyvenančių žmonių rankas. 



 
  

ypatingos progos 

Kokias šventes šventėte šiuo laikotarpiu? 
Užrašyk kokia proga tai buvo ir ką darėte, kad ją pažymėtumėte. 

Proga Data Kaip šventėme 



  

Laiškas sau 



Interviu su tėvais 

Didžiausias pokytis Ką manai apie mokymą namuose? 

Kiek dienų praleidai namuose 

Kaip jautiesi? 

Trys geriausi momentai iš šio periodo? 

Kuo tau labiausiai patinka užsiimti? Už ką esi labiausiai dėkinga(as)? 

Kokią TV laidą žiūrėjai? 

Kokį patiekalą labiausiai patiko gaminti? 

Naujas mėgstamiausias užsiėmimas namuose? 

Mėgstamiausias dienos metas 

Planai po 
karantino 



 

Laiškas nuo tėvų 


